
NDI Ejendomme Ringsted ApS

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650
Brørup

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 20 10 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /11 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NDI Ejendomme Ringsted ApS
c/o Nordisk Dæk Import A/S
Merkurvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 34 20 10 56
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Direktion

René Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 90.347, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 14.004.983.

Årets aktivitet og indtjening er forbedret i forhold til sidste år. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		1.287.181	1.227.293
Andre eksterne omkostninger		-359.588	-703.227
Bruttoresultat		927.593	524.066
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-706.384	-706.389
Resultat før finansielle poster		221.209	-182.323
Finansielle indtægter	2	10.012	15.176
Finansielle omkostninger	3	-111.491	-163.442
Resultat før skat		119.730	-330.589
Skat af årets resultat	4	-29.383	71.822
Årets resultat		90.347	-258.767

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		90.347	-258.767
		90.347	-258.767

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		25.018.648	25.725.032
Materielle anlægsaktiver	5	25.018.648	25.725.032
Anlægsaktiver		25.018.648	25.725.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.665	117.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.150	160.265
Andre tilgodehavender		30.071	67.597
Tilgodehavender		152.886	345.124
Omsætningsaktiver		152.886	345.124
Aktiver		25.171.534	26.070.156

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.924.983	13.834.635
Egenkapital	6	14.004.983	13.914.635
Hensættelse til udskudt skat	7	4.898.710	5.022.686
Hensatte forpligtelser		4.898.710	5.022.686
Gæld til realkreditinstitutter		3.626.076	4.061.505
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.626.076	4.061.505
Gæld til realkreditinstitutter	8	435.512	427.344
Kreditinstitutter		1.507.608	2.002.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.506	3.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.722	134.596
Anden gæld		489.417	502.528
Kortfristede gældsforpligtelser		2.641.765	3.071.330
Gældsforpligtelser		6.267.841	7.132.835
Passiver		25.171.534	26.070.156
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	706.384	706.389
	<u>706.384</u>	<u>706.389</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.976	9.969
Andre finansielle indtægter	6.036	5.207
	<u>10.012</u>	<u>15.176</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	111.491	163.438
	<u>111.491</u>	<u>163.442</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	153.359	47.658
Årets udskudte skat	-127.018	-120.387
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.042	907
	<u>29.383</u>	<u>-71.822</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	28.542.309
Kostpris 30. juni	<u>28.542.309</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	2.817.277
Årets afskrivninger	<u>706.384</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>3.523.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>25.018.648</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	80.000	13.834.636	13.914.636
Årets resultat	<u>0</u>	<u>90.347</u>	<u>90.347</u>
Egenkapital 30. juni	<u>80.000</u>	<u>13.924.983</u>	<u>14.004.983</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Materielle anlægsaktiver	4.884.494	5.009.969
Låneomkostninger	14.216	15.759
Skattemæssigt underskud til fremførel	<u>0</u>	<u>-3.042</u>
	<u>4.898.710</u>	<u>5.022.686</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016	2015
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.884.099	2.319.583
Mellem 1 og 5 år	1.741.977	1.741.922
Langfristet del	3.626.076	4.061.505
Inden for 1 år	435.512	427.344
	4.061.588	4.488.849

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	25.018.648	25.725.032
---	------------	------------

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
